SPORTGEMEINSCHAFT EICHENFELD E.V
- Abteilung Tennis -

Veranstaltungskalender 2025

21.03.2025

22.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

11.04.2025

12.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

Freitag, ab 15.00 Uhr
Samstag, ab 10.00 Uhr
Freitag, ab 15.00 Uhr
Samstag, ab 10.00 Uhr
Freitag, ab 15.00 Uhr
Samstag, ab 10.00 Uhr
Freitag, ab 15.00 Uhr

Samstag, ab 10.00 Uhr

Termine 2025 zum Vormerken:

01.05.2025

19.07.2025

06.09.2025

Donnerstag, 10.00 Uhr

Samstag, 16.00 Uhr

Samstag, 18.00 Uhr

Arbeitsdienst
Arbeitsdienst mit Brotzeit
Arbeitsdienst
Arbeitsdienst mit Brotzeit
Arbeitsdienst
Arbeitsdienst mit Brotzeit
Arbeitsdienst

Arbeitsdienst mit Brotzeit

Saisoneroffnung mit Weillwurstfriihstiick und
Schleiferlturnier

Altstadtfest Freising - SGE Treff

Tennisstammtisch Volksfestzelt

(Tische werden dafiir reserviert!)



Punktspieltermine 2025

Sonntag 04.05.25 09:00 Damen

Sonntag 11.05.25 14:00 Damen
Sonntag 11.05.25 09:00 Herren

Sonntag 25.05.25 09:00 Herren

Sonntag 01.06.25 09:00 Herren

Sonntag 13.07.25 09:00 Damen
Sonntag 13.07.25 09:00 Herren

Sonntag 20.07.25 09:00 Damen

VWichtige Termine:

26.07.2025

27.09.2025

18.10.2025

21.11.2025

07.12.2025

Wolfgang Ried]l

Samstag, 09.00 Uhr
Samstag, 10.00 Uhr

Samstag, 10.00 Uhr

Freitag, 18.30 Uhr

Sonntag, 16.00 Uhr

Tennis Abteilungsleiter SGE

Heimspiel TSV Sandelzhausen
Heimspiel TSV Aiglsbach Il
Heimspiel TSV Allershausen Il
Heimspiel SV Marzling
Heimspiel SV limmiinster
TCAu

Heimspiel SV Haimhausen
Heimspiel SC Mainburg

Jugendvereinsmeisterschaften
Abschlufischleiferlturnier mit Grillen
Arbeitsdienst - SchlieBung der Plitze

Jahresabschlussfeier im Sportheim
(Hierzu wird noch gesondert Eingeladen !)

Nikolausfeier der Tennisjugend im Sportheim



